
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  15.12.2023  № 188-ОД

м. Бровари

Про втрату чинності
розпорядження міського голови 
від 27.04.2021 року № 101-ОД

Враховуючи Закони України «Про внесення змін до Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" щодо статусу осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо надання 
статусу та соціальних гарантій окремим особам із числа учасників 
антитерористичної операції», відповідно до службової записки управління 
соціального захисту населення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області щодо недоцільності функціонування комісії з питань 
надання статусу бійців-добровольців АТО на території Броварської міської 
територіальної громади, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови 
від 27.04.2021 року № 101-ОД «Про затвердження складу комісії з питань 
надання статусу бійців-добровольців АТО на території Броварської міської 
територіальної громади».

2. Контроль  за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО


